Nome/Entidade

José Augusto Batista Santos

Leandro Filipe Henriques Lopes

Célia Maria das Neves Lopes

Ricardo Filipe Alves SimBes

Ana Cristina de Freitas Calado Antunes

Pedro Miguel Heitor Gongalves Metelo

Téania Cristina Rosado Cagador

Susana Isabel Mestre de Oliveira Abreu

Teresa Cristina Oliveira

Débora Sofia Guerreiro Coelho

Vasco Manuel Pereira Farinha

Luis Antonio Esteves Barbosa

CONTRATOS DE PRESTAGAO DE SERVIGOS CESSADOS EM 2013 E 2014 ( até 31 DE JULHO de 2014)

Modalidade de Contratos de Tarefa e Avenca

nos termos e para os efeitos da alinea d ) do n2.1 do art.© 382. Da Lei n.212-A/2008 de 27 de Fevereiro

Fungdo

Prestacdio de Servigos na Area da Engenharia Eletrotécnica

Prestagdo de Servigos para Condutor de Autocarro de Transportes Urbanos
Prestacdo de Servicos na Area da Contabilidade

Prestagdo de Servicos na Area da Engenharia Civil

Prestagdo de Servigos para Apoio Recursos Humanos

Prestagdo de Servigos para Apoio na Area da Contabilidade e Gest3o de Stocks

Prestacdo de Servicos para Apoio na Area Contabilidade e Controlo dos Compromissos e Pagamentos
em Atraso

Prestacdo de Servicos na Area da Comunicagio

Prestacdo de Servigos para Técnica Animadora do GIP

Prestacdio de Servigos na Area da Educacdo

Prestagdo de Servigos para Condutor de Autocarro de Transportes Urbanos

Prestagdo de Servigos para Condutor de Autocarro de Transportes Urbanos

Data de
cessacdo do
contrato

09-12-2013
29-11-2013
31-12-2013
01-10-2013
31-12-2013
31-12-2013
31-12-2013
31-12-2013
31-12-2013
31-12-2013
31-12-2013

31-12-2013



Nome/Entidade

Olga Maria Bairro Rosa de Carvalho
Alexandra Araujo Martins

Jodo Miguel Gongalves Ribeiro

Patricia Alexandra Mendes de Oliveira

Rosa Lopes, Gongalves Mendes & Associado

Vasco Manuel Antunes Marques

Funcdo

Prestacdo de Servigos para Centro Empresarial

Prestag8io de Servigos na Area da Contabilidade para Apoio nos Servicos de Aprovisionamento e
Patrimonio

Prestacdo de Servigos para Apoio Técnico de um Bidlogo
Prestac¢do de Servigos para Apoiar DEVA
Prestac¢do de Servicos de Auditoria Externa

Prestacdo de Servigos para Apoio Juridico

O Presidente da Camara Municipal

Jorge Manlel Alves de Faria

Data de
cessacao do
contrato

31-12-2013
31-01-2014
30-01-2014
28-02-2014
16-03-2014

31-07-2014

ENTEONG AL O



